



## Nutrition Facts

Serving Size 1 cookie, 4.5oz (128g)  
Servings Per Container 80

Amount Per Serving

**Calories** 570    **Calories from Fat** 240

% Daily Value\*

**Total Fat** 27g                      **42%**

Saturated Fat 13g                **65%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 45mg                **15%**

**Sodium** 280mg                    **12%**

**Total Carbohydrate** 79g        **26%**

Dietary Fiber 3g                 **12%**

Sugars 50g

**Protein** 7g

Vitamin A 15%    •    Vitamin C 0%

Calcium 4%        •    Iron 30%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9    •    Carbohydrate 4    •    Protein 4

# M&m Candy® Chocolate Chunk

Cookie-dough | Decadent

Add some color to your day & enjoy this delicious treat! Blended into our rich cookie dough are bright & colorful M&M's®. If that isn't enough, we've added chocolate chunks, too!

## Product Specifications:

Item ID	UPC	
44055	0 49578 44055 9	
Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
80/4.5oz	80	
Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
4.5 oz	22.5 lbs./ 23.5 lbs.	LAYER
Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.652	15 1/8" X 11 1/4" X 6 5/8"	8x10
Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
1 Year from Date of MFG	1 Week	N/A

## Ingredients:

enriched wheat flour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), chocolate chunks (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla, salt), M&M's (sugar, chocolate, cocoa butter, skim milk, milkfat, lactose, soy lecithin, salt, artificial flavor, cornstarch, corn syrup, dextrin, artificial colors [ blue 1 lake, yellow 6, red 40, yellow 5, blue 1, red 40 lake, blue 2 lake, yellow 6 lake, blue 2], gum acacia), sugar, brown sugar, vegetable oil blend (palm fruit, soybean and olive oils, water, salt, non-fat milk, mono and diglycerides, soy lecithin, potassium sorbate as a preservative, natural and artificial flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), butter, eggs, invert sugar, soy flour, salt, baking soda, artificial vanilla flavor. CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT.

## Allergens:

EGG, MILK, SOY, WHEAT.

